(PREFERÍVEL COM 
LOGOMARCA COREN/MS), 
CONFORME O TERMO DE 
REFERÊNCIA E SEUS 
ANEXOS. 

UNIDADE 25,00 16,69 417,25 

MARCA: DLH 
FABRICANTE: DLH 
MODELO/VERSÃO: MP-ERG-
PU-P 

Valor total da proposta: 1.088,75 

O valor total dessa proposta é de R$1.088,75 (um mil e oitenta e oito reais e setenta e cinco 
centavos). 

2.2. A logomarca/logotipo será de acordo com o pedido do Órgão gerenciador ou do Órgão 
Participante. 

2.3. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata.

[...]

FABRICANTE

39 APOIO DE PÉS 
Base Ergonômica P/ Os Pés 
Escritório Home Office Nr17 
Metal Antiderrapante, 
ajustável, de plástico 
resistente, altura 10cm, 
comprimento 30cm, largura 
47cm, 
estilo clássico. Medidas 
informadas são aproximadas. 

75 47,00 3.525,00 MRPLATC 

VALOR TOTAL: R$ 3.525,00 (TRÊS MIL QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

2.2. A logomarca/logotipo será de acordo com o pedido do Órgão gerenciador ou do Órgão 
Participante. 

2.3. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

[...]

Azul, Aplicação Processos Unir, Características Adicionais Com Brasão, 
Inscrições Conforme Modelo do Órgão, Acabamento Costura Dupla e 
Pontas Sobrepostas MARCA/FABRICANTE: EXCLUSIVA 

UN. 

200 

4,15 

830,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 1.607,00 (Hum Mil, Seiscentos e Sete Reais.) 

2.2. A logomarca/logotipo será de acordo com o pedido do Órgão gerenciador ou do Órgão 
Participante. 

2.3. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo 
a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)